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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92325007H

2. Data e Regjistrimit 25/11/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA JOYFUL ENGLISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Osman Myderizi, Nd.2, H.7, 
Ap.5 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import librash, materiale mesimore, materiale shoqeruese per 

metoden e mesimedhenies dhe materiale marketingu. 
Eksport librash, materiale mesimore, materiale shoqeruese 
per metoden e mesimedhenjes dhe materiale marketing. 
Sherbim mesimedhenje gjuhes angleze. Sherbim informues. 
Sherbime trajnimi per mesimdhenie. Aktivitete te ndryshme 
gjate vitit si: art, kercim, muzike, sporte te ndryshme etj.ne 
bashkepunim me subjekte te tjera. 
Elizaveta Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElizavetaBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA JOYFUL ENGLISH
E-Mail: lizag@mail.ru  
Telefon: 0695263282  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413699-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759151-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971513-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156369-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D44CB29-5B5F-4DDA-8CDA-0CEFA4DBB93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D6FBE-A8CC-49AC-B403-BCF97180D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4BFC6E-D45B-4244-8D57-D244D47B5CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C04A900-D581-4942-89F6-169CF20B8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6919F2E8-F654-4ABE-A09D-33855F37B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99760651-E1F5-43AD-88B1-C8E0C8832E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880327A9-7523-4424-97B2-794B7FCD1372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4894146D-D502-4244-8F5D-A1B7710316EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4404BC-2C14-465A-AA7A-BD1278C90098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4404BC-2C14-465A-AA7A-BD1278C90098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBFCADD-678B-420F-9A51-F3048F20B618
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Lista e Dokumenteve:
shenimet albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendimi i ortakut.pdf
autorizimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F81308-B677-48CF-8A18-703D9D201771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6654570-7A4E-40DF-AD0A-896524E69371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27515FFA-EFBE-4EB4-B744-B11130322F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F284DF-43FE-45EC-8074-C9C8BEF0C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D9CE3-D012-499A-839D-E335B8CFB50D

